atque Archiepiscopus Madraspolitanus et Meliaporensis, geminam fau-

stamque nactus occasionem trecentesimi quinquagesimi expleti anni a 

dioecesi constituta ac simul septuagesimi revoluti anni a condita sede 

Metropolitana, proprio nomine, utriusque Cleri nec non omnium Chri

stifidelium, humilibus fusisque Nos adiit precibus, ut Ecclesiam Cathe

dralem, quam laudavimus, ad dignitatem Basilicae Minoris benigne 

evehere dignaremur. Nos vero, venerandis primi et alterius Indiae Apo

stoli vestigiis congruum volentes tribuere honorem, huiusmodi votis per

libenter statuimus concedere. Quapropter, e Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi 

perpetuumque in modum, Ecclesiam Cathedralem Madraspolitanae et 

Meliaporensis in India archidioeceseos, Deo in honorem Sancti Thomae 

Apostoli dicatam, titulo ac dignitate Basilicae Minoris, omnibus adne-
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xis privilegiis liturgicis eidem titulo rite competentibus, decorare atque 

honestare decrevimus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; dictaeque Ecclesiae Cathedrali, ad quam 

pertinent, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno-

renter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Martii, anno MCMLVI, Pontificatus Nostri decimo octavo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 
a Brevibus Apostolicis 1 

E P I S T U L A E 

I 

AD REVMOS PATRES ALOISIUM BOSTANI, ORDINIS ANTONIANI ALEPPENSIS SYRO-
MARONITARUM MODERATOREM GENERALEM, MOUSSA OZAR, ORDINIS ANTO
NIANI LIBANENSIS SYRO-MARONITARUM MODERATOREM GENERALEM, ISAIAM 
ASMAR, ORDINIS ANTONIANI S. ISAIAE SYRO-MARONITARUM MODERATOREM 
GENERALEM: SEXTO DECIMO EXPLETO SAECULO AB OBITU CÖENOBTARCHAE 
S. ANTONII. ' • - ; 

P I U S P P . XI I 

Dilecti filii, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sexto decimo* 

revoluto saeculo, ex quo S. Antonius Coenobiarcha ex hoc mortalis 

vitae exsilio ad superos evolavit, vos peculiari modo addecet, qui eum